

KVA INVEST ApS
Griffenfeldsgade 7 A
2200 København N
CVR-nr. 32097545

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Klaus Vesti Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KVA INVEST ApS
Griffenfeldsgade 7 A
2200 København N

CVR-nr.: 32097545
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Klaus Vesti Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.925 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.425)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.931.369	2.145.320
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(22.469)	(49.593)
Andre finansielle indtægter		28.622	1.140
Andre finansielle omkostninger		(731)	(3.212)
Resultat før skat		3.929.366	2.087.405
Skat af årets resultat	1	(4.503)	1.831
Årets resultat		3.924.863	2.089.236
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.908.900	1.645.320
Overført resultat		15.963	(56.084)
		3.924.863	2.089.236

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.352.732	4.421.363
Andre værdipapirer og kapitalandele		333.502	355.971
Finansielle anlægsaktiver	2	8.686.234	4.777.334
Anlægsaktiver		8.686.234	4.777.334
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	500.000
Udskudt skat		10.794	15.297
Andre tilgodehavender		32.319	30.292
Tilgodehavender		43.113	545.589
Likvide beholdninger		5.573	78.135
Omsætningsaktiver		48.686	623.724
Aktiver		8.734.920	5.401.058

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.242.763	4.333.863
Overført overskud eller underskud		359.032	343.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		8.726.795	5.301.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til associerede virksomheder		0	27.411
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	63.590
Kortfristede gældsforpligtelser		8.125	99.126
Gældsforpligtelser		8.125	99.126
Passiver		8.734.920	5.401.058
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.333.863	343.069	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	3.908.900	15.963	0
Egenkapital ultimo	125.000	8.242.763	359.032	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.301.932
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				3.924.863
Egenkapital ultimo				8.726.795

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	4.503	(1.831)
	4.503	(1.831)
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	87.500	13.000
Kostpris ultimo	87.500	13.000
Opskrivninger primo	4.333.863	342.971
Andel af årets resultat	3.417.901	0
Regulering interne avancer	513.468	0
Årets opskrivninger	0	(22.469)
Opskrivninger ultimo	8.265.232	320.502
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.352.732	333.502

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for bankengagementer for den associerede virksomhed Crossfit Copenhagen ApS samt for Grundlagt ApS.
